
Contacto

Teléfono +034 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024051803 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2024 a
las 17:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato derivado Lote 1 AM seguridade e saúde da terceira prórroga “Servizo de
mantemento, atención a incidencias e vialidade invernal da rede viaria da Deputación de Pontevedra"

Contrato derivado Lote 1 AM seguridade e saúde da terceira prórroga “Servizo de mantemento, atención aDescripción 
incidencias e vialidade invernal da rede viaria da Deputación de Pontevedra"
Valor estimado del contrato 888,21 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.074,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 888,21 EUR.

Clasificación CPV
71317200 - Servicios de salud y seguridad.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TÉCNICA Y PROYECTOS, S.A.
NIF A28171288
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 888,21 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.074,74 EUR.

Motivación

Motivación recogida en el acuerdo de adjudicacion
Fecha del Acuerdo 05/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: No requiere formalización al tratarse de un contrato basado

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=00cDOFvxO50tm4e BPtV6eQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra

ID 0000013931722 |  2024-000854511 | Mon, 05 Aug 2024 17:51:01:493 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110619681951773537096310576281606248456 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5dc713c5-8b81-4076-942e-007cc7fc2c00
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=00cDOFvxO50tm4eBPtV6eQ%3D%3D

